ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 02 tháng 3 năm 2025

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 03/3/2025 đến 07/3/2025)

Thứ Hai

03/3

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Chào cờ tháng 3

- Đ/c Chủ tịch: Dự Lễ ra quân huấn luyện (06h30- Trung tâm VHTTTT)

- Đ/c Nam-PCT: làm việc tại cơ quan

- Đ/c Hòa-PCT: công tác ngoài tỉnh đến hết tuần

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: làm việc tại cơ quan

- Đ/c Nam: dự họp lãnh đạo tỉnh Đối thoại GQKN của công dân dự án

KĐT mới Bờ Sông Dinh (14h00-TS Tiếp công dân tỉnh).

Thứ Ba

04/3

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Họp tình hình KT-XH tháng 02 của tỉnh

(08h00-HTB)

Chiều
- Lãnh đạo HĐND-UBND: làm việc với Đoàn Kiểm tra Trung ương

(14h00 - phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

Thứ Tư

05/3

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Họp đánh giá tình hình KTXH tháng 02 của

UBND thành phố (08h00-HTB)

Chiều

- Đ/c Nam-PCT: Họp dự án TTTM Hải Long (lúc 14h00); kiểm tra, rà

soát nội dung đơn khởi kiện của bà Nguyễn Thị Đãi và bà Bùi Thị Diệu

Mỹ dự án K2 (lúc 15h30) tại phòng họp số 1.

Thứ Năm

06/3

Sáng

- Đ/c Chủ tịch: dự Hội nghị sơ kết Đề án 06 năm 2024 tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: dự Kiểm tra công tác kiểm kê đất đai địa bàn phường

Mỹ Bình (08h00-UBND phường Mỹ Bình)

Chiều

- Chủ tịch: đi công tác cơ sở

- Đ/c Nam-PCT: Đối thoại GQKN của công dân (lúc 14h00); tiếp bà

Lâm Thị Tú (lúc 15h30) tại trụ sở Tiếp công dân TP.

Thứ Sáu

07/3

Sáng - Lãnh đạo HĐND-UBND: làm việc tại cơ quan

Chiều - Đ/c Chủ tịch: Làm việc với Đoàn công tác Ngân hàng thế giới tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: Làm việc với CLB khởi nghiệp (14h-HTB)

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Các Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 13 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-02T13:58:11+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-02T14:50:02+0700